Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

                                   ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-04, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   18  к-м

«15» сентября 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О внесении изменений в график проведения

в октября 2014 года  плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

 Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов Партнерства, подлежащих проверке в сентябре

2014 года  (Приложение 1).

2. Заместителю директора Буниной Ю.Ю. разместить список проверяемых

в октябре 2014 года членов Партнерства на сайте СРО НП «Строительное

региональное объединение»

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»            А.П. Ладатко

Исп. Асланов В.Б.

(8-861-67-2-00-13)

Приложение № 1

График проведения КПМ  в

СРОНП «Строительное региональное Объединение»

 в октябре 2014 г.

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончани

я

плановой

проверки

Выездная/до

кументарная

ТО «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО "Стройиндустрия" 0544003350 20.10.14 24.10.14 д

2.  ООО «Элита»  0517002195 13.10.14 17.10.14 д

ТО «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО "Градостроитель" 0562058471 06.10.14 10.10.14 д

2.  ООО "Бетон плюс"

(прекр.)
0561056400

06.10.14 10.10.14 д

3.  ООО "Стройтехстандрт" 0561047477 06.10.14 10.10.14 в

4.  ООО "Стройтехнохолдинг" 0524006377 06.10.14 10.10.14 д

5.  ООО "ФАКЕЛ" 0519001800 06.10.14 10.10.14 д

6.  ООО "Южная

специализированная

строительно-монтажная

организация"

0531011628

13.10.14 17.10.14 в

7.  ООО "Федерация

Девелопмент"

("ЮгСтройЭксперт)

0546021604
13.10.14 17.10.14 д

8.  ЖСК "КАСПИЙ" (прекр.) 0561056986 13.10.14 17.10.14 д

9.  ООО "Дагцентринвест"  0545023599 13.10.14 17.10.14 в

10.  ООО "Теремок" 0523013205 13.10.14 17.10.14 д

11.  ООО "Каякентагрострой"

 (прекр.)
0515011966 20.10.24 24.10.14 д

12.  ООО "Столица" (прекр.) 0560029757 20.10.24 24.10.14 в

13.  ООО

"Специализированное

строительное

предприятие"

0560023561

20.10.24 24.10.14 д

14.  ООО "Эталон С" 0545025797 20.10.24 24.10.14 д

15.  ГУП "Дорожно-

эксплуатационное

управление"

0608020709
20.10.24 24.10.14 в

16.  ООО "СМУ "Новострой" 0560031080 27.10.14 31.10.14 д

17.  МУП "РСУ" 0546017012 27.10.14 31.10.14 д

18.  ООО "Алиот Инвест"   0572000671 27.10.14 31.10.14 в

19.  МУП "Дирекция единого

заказчика"
0550004344

27.10.14 31.10.14 д

20.  ООО "Стройимпекс"

(прекр.)
0608001449

27.10.14 31.10.14 д

21.  ООО "Техкросс" (прекр.) 0605001218 27.10.14 31.10.14 в

ТО «ЧЕРНОМОРСКОЕ» (Г. ТУАПСЕ И ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН, Г. СОЧИ)

1.  ООО

"Туапсеэлектромонтаж"
2322027850

06.10.14

10.10.14

в

2.  ООО "Промгаз" 2365010308 08.10.14 14.10.14 д

3.  ООО "СК Абсолют" 7806388913 06.10.14 10.10.14 д

4.  ООО фирма "Стройсервис" 2322021104

10.10.14

16.10.14

д

5.  ООО "СтройАльянс" 2365014912 15.10.14 21.10.14 д

6.  ООО "Спецстройкомплект-

Ставрополье"
2634069285

17.10.14 21.10.14 д

7.  ИП Прохоров Владимир

Николаевич
230801032150

13.10.14 17.10.14 д

8.  ООО "Наш Дом" (прекр.) 2317005146 20.10.14 24.10.14 в

9.  ООО"Тримп-Юг"  2365017173 21.10.14 28.10.14 д

10.  ОООО

"КомплектМонтаж"(ООО

"СтройМастер")

2356049958

24.10.14 30.10.14 в

11.  ООО "АКВИЛОН группа

компаний"
2312136434

27.10.14 31.10.14 д

ТО «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "Акцент-М" 3525078041 27.10.14 31.10.14 д

2.  ООО ВСК "Приоритет" 3525234685 27.10.14 31.10.14 в

3.  ООО

"Монтажтехностройсервис"
3528166867

27.10.14 31.10.14 в

4.  ООО ПромЧерМет" 3528168014 27.10.14 31.10.14 в

5.  ООО "Инвестстрой" 3525126062 27.10.14 31.10.14 в

6.  ООО "Металлург

ЭКОсервис"
3528168021

27.10.14 31.10.14 в

7.  ООО "МК-строй" 3525121233 27.10.14 31.10.14 д

8.  ООО "Ярославские

коммунальные сети"
7602092114

27.10.14 31.10.14 д

9.  ЗАО «СФ НИИОГАЗ» 7609002310 27.10.14 31.10.14 д

ТО «БСК» (В Г. БРЯНСКЕ БРЯНСКОЙ ОБЛ.)

1.  ООО "Брянская

Строительная Корпорация"
3255503479

21.10.14 21.10.14 в

2.  ООО "Оливин" 3233010159 22.10.14 22.10.14 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО

"СевКавЭлектроМонтаж

СпецСтрой"

2308118714
27.10.14 31.10.14 д

2.  ООО "Вираж" 2319043450 27.10.14 31.10.14 д

3.  ООО "Кубань Строй

Сервис"
2311134843

27.10.14 31.10.14 д

ТО«Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Эл-Эн» 2301050030 01.10.14 01.10.14 в

2.  ИП Шлахтер А.Л. 2,30105E+11 03.10.14 03.10.14 в

3.  ООО «Феникс-А» 2337040854 02.10.14 02.10.14 в

4.  ООО «Славянскгазстрой» 2349033629 06.10.14 06.10.14 в

5.  ООО ПКФ «Риал» 2349001031 07.10.14 07.10.14 в

6.  ИП Смирнов В.Н. 2,349E+11 08.10.14 08.10.14 в

7.  ИП Боборыкин О.А. 2,34902E+11 09.10.14 09.10.14 в

8.  ООО «Кровля» 2349022680 10.10.14 10.10.14 в

9.  ЗАО «Сад-Гигант» 2349008492 14.10.14 14.10.14 в

10.  ООО «Газификация

Проектно-Монтажная

Компания»

2370001725 15.10.14 15.10.14 в

11.  ООО «Фирма Витал-

Строй»

2352048576 17.10.14 17.10.14 в

12.  ООО «Темрюк-

Электромонтаж»

2352041316 18.10.14 18.10.14 в

ТО «Г. МОСКВА»

1.  ООО "Дизайнер" 5034024129 06.10.14 10.10.14 д

2.  ООО ПСФ "Форум" 5038045793 06.10.14 10.10.14 в

3.  ООО "Гермес" (прекр.) 5072723953 13.10.14 17.10.14 д

4.  ООО СК

"ГеоспецпроектЪ" 7701952280

13.10.14 17.10.14 в

5.  ЗАО КФК "ТАМП" 7721037673 20.10.14 24.10.14 д

6.  ООО "СпецСтрой" 7725730286 27.10.14 31.10.14 в

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Электротехсервис

2008"
2304052011

07.10.14 10.10.14 в

2.  ООО "СД Телетранс" 2337027162 08.10.14 14.10.14 в

3.  ООО "Юг-

Спецтехнологии"
2308105169

13.10.14 17.10.14 д

4.  ИП Коваленко В.В. 010605222118 14.10.14 20.10.14 д

5.  ООО "Югспецстрой" 2348028619 15.10.14 21.10.14 д

6.  ООО "ЭлектроМонтаж" 2348029517 16.10.14 22.10.14 д

7.  ООО "Юг-Строй" 2304061383 17.10.14 24.10.14 в

8.  ООО "ЛЭПстрой" 2325010679 20.10.14 24.10.14 д

9.  ООО "ЮгЭнергоСервис"

(прекр.)
2310148561

21.10.14 27.10.14 д

10.  ООО "ДСК №1 2315169558 22.10.14 28.10.14 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ» (Г. ЕЙСК, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)

1.  ООО "Экосвет-Дон" 6140025768 13.10.14 17.10.14 в

2.  ООО "Кубань-Строй" 2313022990 13.10.14 17.10.14 д

3.  ООО "Строймонтаж" 2323022206 13.10.14 17.10.14 д

4.  ООО "Алекс" 2328020509 20.10.14 24.10.14 д

5.  ООО "НДор" 2330033713 20.10.14 24.10.14 д

6.  ИП Жигулин А.А. 234801132963 20.10.14 24.10.14 в

7.  ООО "Евро Стиль" 2340132512 27.10.14 31.10.14 в

8.  "Проектно-Строительная

Компания "Перспективы"
2312183843

27.10.14 31.10.14 д

9.  ООО "Юг-Строй" 2350012366 20.10.14 24.10.14 в

10.  ООО "Строй-Арсенал"

(прекр.)
2340132551

27.10.14 31.10.14 д

11.  ООО "Стройарсенал" 2364007292 27.10.14 31.10.14 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ» (Г. КРОПОТКИН И РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ)

1.  ООО "Лидер-Строй" 2364002696 20.10.14 27.10.14 в

2.  ООО БФ "Градиент" 2330030790 13.10.14 20.10.14 в

3.  ООО "Мегаполис +"

(приост.)
2364002657

20.10.14 27.10.14 в

4.  ООО "Спецстрой"

(ранееООО  "Кубаньстрой

плюс")

2364003403

20.10.14 27.10.14 в

5.  ООО "Конкур" 2335012308 13.10.14 20.10.14 в

6.  ООО "Югстройинвест"  2343019642   20.10.14 27.10.14 в

7.  ООО "Кропоткин Электро

Сервис"
2364005432

20.10.14 27.10.14 в

ТО«ПРЕДГОРЬЕ» (РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ)

1. ООО "Ремстройсервис" 0105043900 13.10.14 17.10.14 в

ТО«КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "Юг-промстрой" 2308129145 31.10.14 31.10.14 д

2.  ООО ДСО "Парнас" 2311070188 24.10.14 24.10.14 в

3.  ООО РСУ

"Кубаньэнергострой"
2312110901

31.10.14 31.10.14 в

4.  ООО "МегаАльянс" 2309116999 24.10.14 24.10.14 д

5.  ООО "ЭНТОК" 2312133063 31.10.14 31.10.14 д

6.  ООО "СТК Дело" (прекр) 2308168641 24.10.14 24.10.14 д

7.  ООО "ЭМКОМ" 2312174648 31.10.14 31.10.14 д

8.  ООО

"РемМонтажЮГ("Янтарь")
2311139256

24.10.14 24.10.14 в

ТО «МОСКОВСКОЕ» (Г. МОСКВА)

1.  ООО "Газэнергомонтаж" 7111015069 21.10.14 21.10.14 в

2.  ООО "ГазСервис" 7107511339 22.10.14 22.10.14 в

ТО «КРАСНОДАР-4» (ПОС. ЯБЛОНОВКА, КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ)

1.  ООО "

Димакс"("Промстрой")
2312165731

06.10.14 10.10.14 д

2.  ООО "ЭлектроДом" 0105061988 15.10.14 21.10.14 д

3.  ООО "Сторис",  2335064338 08.10.14 14.10.14 д

4.  ООО "Профстрой" 2311141946 20.10.14 24.10.14 д

5.  ООО " Автомагистраль-1" 2315175248 07.10.14 13.10.14 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "Брайзер+" 2305022330 15.10.14 19.10.14 д

2.  ООО

"Кубаньагростройлизинг"
2311112776

22.10.14 26.10.14 д

Председатель КЭК   Асланов В.Б.